
1月号
2025

カラー版

各戸１部ずつお取りください

きさわだより ちいき情報局

吉沢
地区 結果発表！
選手の力走、地域の皆様の御声援、大会関係者の方々のご協力をいただき、

無事に開催することができました。誠にありがとうございました。

【結 果】

１位めぐみが丘Ａ ２７分５９秒

２位土沢中学校Ｂ ３１分６秒

３位めぐみが丘Ｄ ３１分７秒

４位中吉沢Ａ ３１分４５秒

５位土沢中学校Ａ ３２分３３秒

６位上吉沢Ａ ３４分３５秒

７位少年野球Ｂ ３６分４１秒

８位少年野球Ａ ３６分４２秒

９位下吉沢Ｂ ３７分１２秒

１０位下吉沢Ａ ３７分２２秒

１１位めぐみが丘Ｃ ３８分３５秒

１２位めぐみが丘Ｂ ３８分４１秒

１３位少年野球Ｃ ４０分１４秒

１４位上吉沢Ｂ ４０分１５秒

【吉沢地区体育振興会】

新春を迎え、皆様のご多幸とご健勝をお祈り申し上げます。

旧年中は、地域の皆様から公民館活動に深いご理解とご

協力をいただき、誠にありがとうございました。

本年も地域活動の拠点として皆様から親しまれるよう努力

して参りますので、ご支援をお願い申し上げます。

吉沢公民館

発行 平塚市吉沢公民館 🏠上吉沢３９５-1 ☎５８－０８８０ 📠５０－１２７９

※公民館事業当日に撮影した写真は公民館だよりやホームページに掲載することがあります。また、報道機関の取材が入ることがあります。

※事業お申込み時にいただいた個人に関する情報は関係事務に使用します。

正月お飾り教室（令和６年１２月２１日実施）



令和６年１２月７日、利用団体の皆様、地域団体の皆様、

公民館運営委員の皆様のご協力により、新年を迎える準備

を整えることができました。

皆様方には年末のお忙しい中ご協力いただき、職員一同

厚く御礼申し上げます。

公民館大掃除を実施しました
御

礼

📖地域の図書館サービス変更のお知らせ📖

移動図書館（あおぞら号）定期巡回ステーションは、利用が減少していることなどから次のとおり

図書館サービスを変更させていただきます。詳しくは図書館ホームページ等でお知らせします。

【問合せ】中央図書館（☎３１－０４２８）

定期巡回ステーション（令和７年３月末で廃止） 予約資料受取サービス（令和６年１２月３日開始）

大神公民館 大神公民館

岡崎小学校 岡崎公民館

城島小学校 城島公民館

金目小学校 金目公民館

土屋小学校 土屋公民館

吉沢小学校 吉沢公民館

※予約資料の受取サービスの提供時間は、各公民館開館日の平日９時～１７時です。

※他の定期巡回ステーションは令和８年３月末で廃止予定です。

図書館で予約した本が
吉沢公民館で受け取れます！


